
第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,760,000

3,100,000

2,740,000

2,680,000

2,700,000

2,700,000

辞退

2,660,000

2,770,000

2,670,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 3,014,000 2,652,100 落 札 価 格 2,926,000

（税抜） 2,740,000 2,411,000 （税抜） 2,660,000

10 有限会社若林造園土木

9 緑土整備有限会社

8 株式会社緑生建設 ○

7 株式会社富士緑化

6 有限会社冨士屋ガーデン

5 株式会社磐梯園

4 株式会社花喜

3 有限会社樹松園

2 有限会社桑原造園

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社影山造園土木

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年３月２３日

業 種 造園工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 本町開成線　低木補植工事

施行（納入）場所 郡山市鶴見坦一丁目　地内

工事等概要

低木補植工事
植 栽 工　N＝30本
切株撤去　N＝５本

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５６６３ 号 入札執行日 令和８年１月２０日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

1,080,000

950,000

1,000,000

1,130,000

863,000

1,200,000

864,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 1,243,000 944,900 落 札 価 格 949,300

（税抜） 1,130,000 859,000 （税抜） 863,000

7 有限会社流域測量設計事務所

6 株式会社都市開発設計

5 株式会社東日路政コンサルタント ○

4 株式会社新和調査設計

3 郡山東部測量株式会社

2 株式会社郡山測量設計社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社アーバン設計

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年３月１３日

業 種 地上測量 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　画地確定測設委託

施行（納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（26街区５号　外）

工事等概要

画地確定測設　A=0.23ha
　（画地　N=3画地）

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５４６５ 号 入札執行日 令和８年１月２０日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

3,458,000

3,530,000

4,200,000

3,900,000

2,945,000

2,935,000

3,400,000

3,600,000

3,700,000

2,945,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 4,004,000 3,225,200 落 札 価 格 3,228,500

（税抜） 3,640,000 2,932,000 （税抜） 2,935,000

10 有限会社流域測量設計事務所

9 株式会社都市開発設計

8 総合技術コンサルタンツ株式会社

7 昭和技術設計株式会社

6 株式会社櫻エンジニアリング ○

5 株式会社郡山測量設計社

4 有限会社県南測量設計センター

3 有限会社環境技研

2 株式会社開成測量設計社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社アーバン設計

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年３月３１日

業 種 土木設計 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 釜場西橋　橋梁補修調査設計委託

施行（納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字釜場東　地内

工事等概要

釜場西橋 L=3.80ｍ W=4.05m （橋面積A=15.39m2）
　詳細調査　N=1式
　補修設計　N=1式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５６３８ 号 入札執行日 令和８年１月２０日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

4,400,000

4,500,000

4,300,000

5,000,000

4,420,000

4,400,000

4,900,000

4,400,000

4,600,000

4,550,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 4,983,000 4,015,000 落 札 価 格 4,730,000

（税抜） 4,530,000 3,650,000 （税抜） 4,300,000

10
陸奥テックコンサルタント株式会
社

9
日本技術設計コンサルタント株式
会社

8 株式会社日本技術ガイドセンター

7 トータルプランニング株式会社

6 株式会社大進精測

5 株式会社新和調査設計

4
有限会社クボタ測量コンサルタン
ト

3 エクセルプランニング株式会社 ○

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年３月３１日

業 種 土木設計 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 水沢橋　橋梁補修調査設計委託

施行（納入）場所 郡山市田村町栃本字大梨子　地内

工事等概要

水沢橋 L=6.00ｍ W=5.00m（橋面積A=30.00m2）
　詳細調査　N=1式
　補修設計　N=1式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５６４０ 号 入札執行日 令和８年１月２０日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

4,506,000
（最低制限価格未満）

4,554,000

5,600,000

5,960,000

4,555,000

5,900,000

5,400,000

4,533,000
（最低制限価格未満）

4,800,000

4,560,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 6,490,000 4,991,800 落 札 価 格 5,009,400

（税抜） 5,900,000 4,538,000 （税抜） 4,554,000

10 山北調査設計株式会社

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8 株式会社福島地下開発

7 有限会社光調査事務所

6 株式会社新和調査設計

5 新協地水株式会社

4 昭和技術設計株式会社

3 サンコー地水有限会社

2 株式会社櫻エンジニアリング ○

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社アーバン設計

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年３月３１日

業 種 調査（地質調査） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 第３島橋　地質調査委託

施行（納入）場所 郡山市島二丁目　地内

工事等概要

地質調査
　機械ボーリング　Ｎ＝２箇所

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５６６６ 号 入札執行日 令和８年１月２０日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

6,000,000

6,200,000

6,100,000

6,030,000

6,050,000

6,100,000

6,000,000

6,200,000

5,900,000

6,150,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 6,748,500 5,362,500 落 札 価 格 6,490,000

（税抜） 6,135,000 4,875,000 （税抜） 5,900,000

10
陸奥テックコンサルタント株式会
社

9 株式会社日本測地コンサルタント ○

8
日本技術設計コンサルタント株式
会社

7 株式会社日本技術ガイドセンター

6 株式会社東日路政コンサルタント

5 株式会社大進精測

4 株式会社新和調査設計

3 昭和技術設計株式会社

2 有限会社県南測量設計センター

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和８年２月３日 完成(完納) 令和８年６月３０日

業 種 土木設計 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 農業用施設整備事業　かつぎ池　測量実施設計委託

施行（納入）場所 郡山市三穂田町川田字被下　地内

工事等概要

測量業務　かつぎ池
　基準点測量、水準測量、縦横断測量、地形測量　N＝１式

設計業務　かつぎ池
　施設設計　N＝１式

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５８１７ 号 入札執行日 令和８年１月２０日


